
Tässä kirjeessä myös

Piirin syysseminaarin ja -kokouksen palaute

SYKKEEN tarjoamaa koulutusta rantaroskan siistimisestä, ilmoittatukaa mukaan

 
Rotarypiiri 1430 – MARRASKUU
ROTARYSÄÄTIÖN KUUKAUSI

Kuvernöörin kuukausikirje 
DG Pekka Intke 
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Vietämme Rotarysäätiön kuukautta ja nyt on hyvä aika tehdä lahjoitus 
Rotarysäätiölle.  Kannustan kaikkia klubeja toteuttamaan periaatetta: Every 
Rotarian Every Year. Tämä niin sanottu EREY-lahjoitus auttaa 
Rotarysäätiötä taistelemaan kaikenlaisia sairauksia vastaan. Piirin 
verkkosivujen etusivulta löytyy painike, jota kautta pääset helposti 
MyRotaryn sivuille lahjoittamaan ja valitsemaan kohteen lahjoituksellesi. 
Sinulla pitää kuitenkin olla MyRotaryn käyttäjätunnus aktivioituna. 
Onnittelen vielä kerran Kuopion Huomenklubia erinomaisesta esimerkistä. 

Lokakuun Rotary lehdessä oli myös haastattelu irlantilaisesta Aidan O’ 
Learysta. Hän toimii Maailmam Terveysjärjestön (WHO) POLIO- toiminnan 
johtajana. Tuossa artikkelissa hän mainitsee Afganistanin ja Pakistanin 
olevan enää maita, joissa poliota esiintyy. Raportin mukaan molemmissa 
maissa on todettu vain yksi villi poliovirustapaus. Tämän lisäksi 
rokoteperäisiä polio-tapauksia on todettu 179. Maailmanlaajuisesti olemme 
siis hyvin lähellä tavoitetta.  Olkaamme kaikki mukana tekemässä historiaa.

Kuten edellisissä kuukausikirjeissä on mainittu, piirimme on mukana 
useassa Global Grant-projektissa. Erityisen hienoa on ollut se, että piirin 
useat klubit ja jopa eräät yksityiset rotarit ovat tulleet mukaan Leppävirran 
Rotaryklubin aloitteesta rakentuvaan Jalkoja jalattomille Global- Grant -
projektiin Intiaan. 

Tässä vielä pieni ote saadusta palautteesta, jonka projektin vetäjä Erkki 
Pasanen on saanut Vikram Tantialta, Club President, Calcutta 
Chowrenghee (Rotary Club), Intiasta;   ” Dear Erkki,

Your mail was the best ‘ Diwali Festival’ gift that we could receive. 

What an excellent collaboration of Finnish & Indian Rotarians. It is just great 
to see that 17 Clubs from Finland have joined in. 

A superb achievement and our sincere thanks for bringing so many 
partners.

For me personally, it is very nostalgic, as I started my Export business with 
Finland in June 1993 and today planning one of the biggest participating 
GG project with Finland.”

Siis yhdessä tekemällä teemme hyvää ja toteutamme Rotaryn ydintä 
”Service Above Self” - PALVELU ITSEKKYYDEN EDELLE
 



DG  Pekka Intke 
Puhelin: 045-2630365 
Sähköposti: pintke57@gmail.com 

Rotarypiiri 1430 — Marraskuu 
Löydät meidät myös internetistä 
https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/ ja 
Facebookista 
https://www.facebook.com/groups/D1430/ 
Nuorisovaihto Nuorisovaihto - Rotary 
vaihtosivusto (rye.fi)
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Piirin syysseminaari ja kokouskuulumisia

Syysseminaari ja -kokous pidettiin Mikkelissä Sodan ja Rauhan keskus 
Muistissa hybriditilaisuutena. Etäyhteysmahdollisuus  mahdollisti kaikkien 
piirimme jäsenten mukanaolon tulla kuulemaan ajankohtaisia piirin 
toimintaan vaikuttavia asiakokokonaisuuksia. Esitetty aineisto on piirin 
kotisivuilla.

Kiitokset alustajille mielenkiintoisista esityksistä, toivottavasti ne 
kannustavat klubeja ideoimaan paikallisia projekteja ja antoivat tukea 
klubien toimintaan. Käytyjen keskustelujen perusteella esitykset herättivät 
mielenkiinnon ja toi uusia mahdollisuuksia mukana olleille. Toivon jatkossa 
, että piirimme jäsenet aktivoituvat entistä enemmän tulemaan mukaan 
yhteisiin  tapahtumiin. Antaahan tuo etäyhteys mahdollisuuden olla 
mukana vaikka pitemmänkin matkan päästä.

Syyskokouksessa käsittelimme IPDG Teijo Räsäsen kauden 2020-2021 
toimintakertomusta ja tilinpäätöstä. Kiitokset Teijolle vielä kerran 
kuluneesta kaudesta ja menestystä uudessa tehtävässä Suomen 
Rotarypalvelun Koulutustoimikunnan puheenjohtajana.

Syyskokouksessa valittiin myös kuvernööriehdokas kaudelle 2024- 2025. 
Klubikierroksen aikana nousi esille useitakin potentiaalisia ehdokkaita niin 
kuvernöörin kuin myös piiriorganisaation tehtäviin. Toivotaan, että 
kiinnostus noihin tehtäviin säilyy samankaltaisena. Kaikista hyvistä ja 
kuvernöörin vaatimukset täyttävistä ehdokkaista piirin valintakomitea on 
valinnut hakijoiden joukosta Rotarypiirin 1430 piirikuvernööriksi kaudelle 
2024 – 2025 Paavo Rönkön, Haminan Rotaryklubista.

Paavo on liittynyt rotareihin vuonna 1987 ja toiminut Hamina-Vehkalahden 
presidenttinä 1998-1999. Erityiset ansiot hänelle on kertynyt lukuisten 
muiden tehtävien ohella nuorisovaihdon saralla vuodesta 2009 alkaen. 
Tätä kautta on nuorisovaihdon monipiiriorganisaatiokin tullut hänelle 
tutuksi.

Onnittelut Paavolle !!!! 

Hei oletko kiinnostunut valokuvauksesta, onko sinulla 
hyviä kuvia ? Osallistu Rotary magazine photo awards 
kisaan 10. lokakuuta -15.12.2021 välisenä aikana. Ota 
kuvia klubin toiminnasta, luonnosta, maisemista tai 
toiminnasta ja lähetä kuva Rotary Magazine lehteen 
rotary.org/photoawards



SYKEn koulutus rantaroskan ja merten muoviroskan tutkimusprojektista ja siivoamisesta 
järjestetään 16.11.2021 klo 15-17 verkkokoulutuksena Teamsissa.

 Ilmoittautuminen viimeistään sunnuntaina 14.11.2021 hannele.kauranne@gmail.com. 
Koulutukseen voivat osallistua kaikki Suomen rotarit!

Rantaroskan ja merten muoviroskan siivoaminen ja raportointi (ns.seurantarannat)

Tavoite; Saadaan perustietoa merten, erityisesti Itämeren, sekä sisävesien roskaantumisesta. 
Keskeiset termit ja käsitteet tulevat tutuiksi. Ymmärretään miksi seurantarannan siivous 
tehdään tietyllä, tutkimusta hyödyntävällä tavalla kolmesti vuodessa. Opitaan roskien 
kerääminen, tunnistaminen, luokittelu ja raportointi.

Koulutettavat asiat

-        Roskaantuminen Suomen merialueilla
-        Meriroskan lähteet ja reitit
-        Meriroskaseuranta: rantaroska, pohjaroska, mikroroska
-        Rantaroskaseurannan tuloksia ja mihin niitä käytetään
-        Rantaroskaseurannan toteuttaminen käytännössä 

Kouluttaja(t)                      Sanna Suikkanen (SYKE Merikeskus), Atte Lindqvist (PSS ry)

Paikka                  Teams-verkkokoulutus

Aika                      16.11.2021 klo 15-17 

Siis ilmoittaudu  Hannele Kauranteelle.

Suomen Rotarypalvelun ja 
rotarypiirien 
yhteistyökumppanina

Tähän loppuun vielä !!
Kiitän kaikkia piirimme klubeja ja 
jäseniä mukavista tapaamisista 
klubivierailujeni aikana. On ollut 
todella mukavaa nähdä Teitä 
kasvotusten ja tutustua klubien 
toimintaan. Työ jatkukoon !!!

Muistattehan klubin säätiöasiamiesten koulutuksen 
13.11.2021 klo 10.30 -15.00 Rantasalmella, Rinssi 
Everstissä. Koulutus on hybridikoulutusta. Linkki ja kutsu 
löytyvät piirin kotisivuilta piirin kalenterista. Ilmoittautukaa 
11.11.2021 mennessä Lauri Muonalle s-posti; 
lauri.muona@gmail.com tai p. 050-4494544. 
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